



# COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 32.138.594/0001-98 I.E.: 06.790397-5



## PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.

Comissão de Licitação.

Data 28/08/2020

Hora: 08:30

PREZADOS SENHORES  
APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME PLANILHA EM ANEXO REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020 COM ABERTURA NO DIA 28 DE AGOSTO DE 2020 AS 08:30HRS HORARIO LOCAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE DESTA PROCESSO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES, CAMARAS DE AR, AROS E BATERIAS PARA VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT	VR UNIT	VR UNIT EXT	VR TOTAL	VR TOTAL EXT
1	PNEU 265/70 R16	NEXEM	UND	6	R\$ 694,80	Seiscentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta Centavos	R\$ 4.168,80	Quatro Mil Cento e Sessenta e Oito Reais e Oitenta Centavos
2	PROTETOR 1000X20	GUAPORE	UND	8	R\$ 46,32	Quarenta e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 370,58	Trezentos e Setenta Reais e Cinquenta e Oito Centavos
3	PNEU 275/80 R22,5	NEXEM	UND	12	R\$ 1.242,45	Um Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 14.909,40	Quatorze Mil Novecentos e Nove Reais e Quarenta Centavos
4	PNEU 215/75 R17,5	NEXEM	UND	15	R\$ 676,00	Seiscentos e Setenta e Seis Reais	R\$ 10.139,99	Dez Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos
5	PNEU 900X R20 CT65	NEXEM	UND	5	R\$ 1.055,01	Um Mil Cinquenta e Cinco Reais e Um Centavo	R\$ 5.275,04	Cinco Mil Duzentos e Setenta e Cinco Reais e Quatro Centavos
6	PNEU 1000X R20 CT65	NEXEM	UND	33	R\$ 1.199,16	Um Mil Cento e Noventa e Nove Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 39.572,28	Trinta e Nove Mil Quinhentos e Setenta e Dois Reais e Vinte e Oito Centavos
7	PNEU 750/R16	NEXEM	UND	7	R\$ 511,50	Quinhentos e Onze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 3.580,48	Três Mil Quinhentos e Oitenta Reais e Quarenta e Oito Centavos
8	PNEU 700/R16	NEXEM	UND	7	R\$ 460,04	Quatrocentos e Sessenta Reais e Quatro Centavos	R\$ 3.220,31	Três Mil Duzentos e Vinte Reais e Trinta e Um Centavos
9	CAMARA DE AR 1000X20	BURICA	UND	13	R\$ 117,66	Cento e Dezesseite Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.529,54	Um Mil Quinhentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos



R6 COMERCIO E SERVICOS - CNPJ: 32.138.594/0001-98

11A RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 2610 - MONTE - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000

FONE: (85) 9 8631-3200



# COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 32.138.594/0001-98 I.E.: 06.790397-5

10	CAMARA DE AR 900X20	BURICA	UND	4	R\$ 101,10	Cento e Um Reais e Dez Centavos	R\$ 404,39	Quatrocentos e Quatro Reais e Trinta e Nove Centavos
11	PROTETOR 900X20		UND	4	R\$ 37,77	Trinta e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 151,09	Cento e Cinquenta e Um Reais e Nove Centavos
12	PROTETOR ARO R16		UND	4	R\$ 20,75	Vinte Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 83,02	Oitenta e Três Reais e Dois Centavos
13	PNEU 175/70 R14	NEXEM	UND	78	R\$ 274,20	Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Vinte Centavos	R\$ 21.387,83	Vinte e Um Mil Trezentos e Oitenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos
14	PNEU 175/70 R13	NEXEM	UND	64	R\$ 214,20	Duzentos e Quatorze Reais e Vinte Centavos	R\$ 13.708,80	Treze Mil Setecentos e Oito Reais e Oitenta Centavos
15	PNEU 195/70 R15	NEXEM	UND	16	R\$ 395,33	Trezentos e Noventa e Cinco Reais e Trinta e Três Centavos	R\$ 6.325,20	Seis Mil Trezentos e Vinte e Cinco Reais e Vinte Centavos
16	CAMARA DE AR 175/70 R13	GUAPORE	UND	6	R\$ 36,39	Trinta e Seis Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 218,32	Duzentos e Dezoito Reais e Trinta e Dois Centavos
17	ARO DE FERRO 13 FIAT	ROD CAR	UND	4	R\$ 206,47	Duzentos e Seis Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 825,88	Oitocentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Oito Centavos
18	PNEU 205/75 R16	NEXEM	UND	3	R\$ 455,64	Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 1.366,93	Um Mil Trezentos e Sessenta e Seis Reais e Noventa e Três Centavos
19	PNEU 225/70 R15	NEXEM	UND	8	R\$ 507,34	Quinhentos e Sete Reais e Trinta e Quatro Centavos	R\$ 4.058,71	Quatro Mil Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Um Centavos
20	PNEU 15.5/80-18 RETRO-ESCAVADEIRA	FLOAT	UND	1	R\$ 1.365,35	Um Mil Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 1.365,35	Um Mil Trezentos e Sessenta e Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos
21	PNEU 17.5-25 MAQUINAS DIVERSAS	FLOAT	UND	3	R\$ 2.744,76	Dois Mil Setecentos e Quarenta e Quatro Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 8.234,27	Oito Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Vinte e Sete Centavos
<b>ITEM EXCLUSIVO ME/EPP</b>								
22	PNEU 14.00-24 MOTOMANIVELADORA	FLOAT	UND	3	R\$ 2.274,87	Dois Mil Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 6.824,60	Seis Mil Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Sessenta Centavos



R6 COMERCIO E SERVICOS - CNPJ: 32.138.594/0001-98

11A RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 2610 - MONTE - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000

FONE: (85) 9 8631-3200



# COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 32.138.594/0001-98 I.E.: 06.790397-5



23	PNEU 90/90-18 PNEU TRASEIRO MT	FLOAT	UND	11	R\$ 117,90	Cento e Dezesete Reais e Noventa Centavos	R\$ 1.296,90	Um Mil Duzentos e Noventa e Seis Reais e Noventa Centavos
24	PNEU 2.75-18 PNEU DIANTEIRO MT	FLOAT	UND	11	R\$ 97,98	Noventa e Sete Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 1.077,81	Um Mil Setenta e Sete Reais e Oitenta e Um Centavos
25	BATERIA DE 5 AMPERES	HALIAR	UND	10	R\$ 122,67	Cento e Vinte e Dois Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 1.226,70	Um Mil Duzentos e Vinte e Seis Reais e Setenta Centavos
26	BATERIA DE 45 AMPERES	HALIAR	UND	6	R\$ 199,31	Cento e Noventa e Nove Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 1.195,83	Um Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e Oitenta e Três Centavos
27	BATERIA DE 60 AMPERES	HALIAR	UND	12	R\$ 400,50	Quatrocentos Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 4.806,00	Quatro Mil Oitocentos e Seis Reais
28	BATERIA DE 95 AMPERES	HALIAR	UND	3	R\$ 547,50	Quinhentos e Quarenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 1.642,49	Um Mil Seiscentos e Quarenta e Dois Reais e Quarenta e Nove Centavos
29	BATERIA DE 100 AMPERES	HALIAR	UND	7	R\$ 576,99	Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Noventa e Nove Centavos	R\$ 4.038,93	Quatro Mil Trinta e Oito Reais e Noventa e Três Centavos
30	BATERIA DE 150 AMPERES	HALIAR	UND	19	R\$ 806,57	Oitocentos e Seis Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 15.324,85	Quinze Mil Trezentos e Vinte e Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos
31	PNEU 225/75 R16	FLOAT	UND	7	R\$ 1.034,40	Um Mil Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos	R\$ 7.240,78	Sete Mil Duzentos e Quarenta Reais e Setenta e Oito Centavos
VALOR TOTAL							R\$ 185.571,09	
Cento e Oitenta e Cinco Mil Quinhentos e Setenta e Um Reais e Nove Centavos								

VALOR GLOBAL: R\$ 185.571,09 (Cento e Oitenta e Cinco Mil Quinhentos e Setenta e Um Reais e Nove Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA DIAS).

PRAZO DE SERVIÇOS: CONFORME OS ANEXOS DO EDITAL.

RAZÃO SOCIAL: RAFAEL MARREIRO PEREIRA

CNPJ: 32.138.594/0001-98

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.790397-5

ENDEREÇO: 11A RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2610, MONTE, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

TELEFONE: (85) 9 8631-3200

EMAIL: [rocomercio@gmail.com](mailto:rocomercio@gmail.com)

DADOS BANCARIA BANCO DO BRASIL AGENCIA 1035-9 Cc42825-6



R6 COMERCIO E SERVICOS - CNPJ: 32.138.594/0001-98

11A RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 2610 - MONTE - CANINDÉ/CE - CEP: 62.700-000

FONE: (85) 9 8631-3200



# COMERCIO E SERVIÇOS

CNPJ: 32.138.594/0001-98 I.E.: 06.790397-5

O licitante **DECLARA** que, nos valores acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

**DECLARAMOS** que nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos como frete, embalagem, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas diretas ou indiretas relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

CANINDE CE, 27 DE AGOSTO DE 2020.



RAFAEL MARREIRO PEREIRA

CPF: 04161691394

RG: 2006099101750

REPRESENTANTE LEGAL

